PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nü. 20.724/2019.

íÁ B IO  MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE;

Art. I o - DESIGNAR, o Sr. CLAÚDIO LUIZ DE FREITAS,

contador. CRC n°. 1SC034738/O-2 T SP. para exercer a função de Gestor do Convênio a

ser firmado com a Secretaria de Estado da Cultura.

Art. 7.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrario.

Regi'tre-se e cumpra-se i

P.M. de Lorena. 01 de reiro l e ; .019.

' - A

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

‘ublicado nesta Prefeitura na data supra.
1/